
 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia   

 

 
Protocollo e data come da assegnatura 

  Decreto n. 36 

 

AVVISO DI SELEZIONE PER SOLI TITOLI PER LA COSTITUZIONE DI UNA 

GRADUATORIA D’ISTITUTO FINALIZZATA ALLA STIPULAZIONE DI CONTRATTI 

DI LAVORO SUBORDINATO A TEMPO DETERMINATO MEDIANTE 

STABILIZZAZIONE AI SENSI DEL D.M. N. 430/2024 PER I PROFILI DI 

ACCOMPAGNATORI AL PIANOFORTE O AL CLAVICEMBALO DI CUI ALL’ART. 164 

DEL CCNL ISTRUZIONE E RICERCA 2019/2021 SOTTOSCRITTO IL 18/01/2024 

IL DIRETTORE 

VISTO il CCNL del personale del comparto istruzione e ricerca 2019-2021 sottoscritto il 18.01.2024, con cui 
vengono istituite le nuove figure tecniche, tra le quali quelle di “Accompagnatori al pianoforte e al 
clavicembalo” (art. 164), quali Funzionari nel settore professionale “Supporto all’attività didattica”; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 430 del 09.02.2024, che individua le risorse 
destinate all’ampliamento dell’organico finalizzato all’individuazione delle suddette figure tecniche e detta 
i criteri per procedere al loro reclutamento e, in particolare, l’art. 5, in base al quale “Nelle more 
dell’applicazione del regolamento di cui al comma 1, il reclutamento dei profili tecnici, avviene, ai sensi dell’articolo 19, comma 
3-bis, del decreto-legge 12 settembre 2013, n. 104, convertito, con modificazioni, dalla legge 8 novembre 2013, n. 128, 
mediante assunzione a tempo indeterminato, nei limiti dei posti vacanti all’interno della dotazione organica e delle 
relative facoltà assunzionali, dei soggetti che abbiano superato un concorso pubblico per esami o per esami e titoli per 
l’accesso allo specifico profilo professionale e che abbiano maturato tre anni di servizio presso Istituzioni di cui all’articolo 1 
della legge 21 dicembre 1999, n. 508”; 

VISTO l’avviso di selezione per soli titoli prot. 9353/G1 del 27/12/2024 per la costituzione di una graduatoria 
d’istituto finalizzata alla stipulazione di contratti di lavoro a tempo determinato mediante 
stabilizzazione ai sensi del D.M. 430/2024 per i profili di accompagnatori al pianoforte o al 
clavicembalo di cui all’art. 164 del CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 sottoscritto in data 
18/01/2024; 

VISTO il decreto n. 32 prot. 1059/2025 del 06/02/2025 di costituzione della commissione di valutazione per 
la redazione della graduatoria per il profilo di accompagnatore al pianoforte finalizzata alla 
stipulazione di contratti di lavoro subordinato a tempo determinato mediante stabilizzazione ai sensi 
del D.M. 430/2024; 

VISTO il verbale della Commissione di valutazione del 07/02/2025 acquisito agli atti con prot. 1170/VII/1; 

 

DECRETA 

Art. 1 
 

1. La pubblicazione dell’esito della procedura relativa alla costituzione di una graduatoria d’istituto finalizzata 

alla stipulazione di contratti di lavoro a tempo determinato mediante stabilizzazione ai sensi del D.M. 

430/2024 per i profili di accompagnatori al pianoforte o al clavicembalo di cui all’art. 164 del CCNL 

Istruzione e Ricerca 2019/2021 sottoscritto in data 18/01/2024, come di seguito riportato: 

 

CANDIDATO ESITO 

A**** U******* NON AMMESS* 

N****** A****** P******* R*** NON AMMESS* 

 

 

 



 

 
 

Ministero dell’Università e della Ricerca 

Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Conservatorio di Musica “Luca Marenzio” - Brescia   

 

 

       Art. 2 

1. Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento come segue: 

a) sul Sito web istituzionale: https://www.consbs.it sezione Amministrazione Trasparente, Bandi 

di concorso e all’albo pretorio; 

b) sul Sito ministeriale: https://afam-bandi.cineca.it/; 

c) sul Sito concorsi pubblici INPA (www.inpa.gov.it) 

La pubblicazione ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 giorni o ricorso straordinario 

al Presidente della Repubblica entro il temine di 120 giorni dalla pubblicazione. 

 
Il Direttore 

               M° Massimo Cotroneo 

http://www.conservatoriorovigo.com/
http://www.inpa.gov.it/

		2025-02-11T13:23:39+0000
	Cotroneo Massimo




